
Muistio
ASUKASTILAISUUS SAKSALANRAITTI 6 /
NUORTEN MIELENTERVEYSKUNTOUTUJIEN PALVELUKOTI

Paikka :
Mikkelin kaupungin lounashuone
Paikalla:
Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän essote
Minna Mutanen, mielenterveys- ja päihdepalvelujen johtaja
Sirpa Laamanen, asumis- ja laitospalveluiden päällikkö
Velimatti Thure , tila- ja tukipalvelujohtaja

ATTENDO:
Anna Kummila, kiinteistökehittäjä
Miia Ruso kuntoutusyksikön johtaja Kokkola

Mikkelin kaupunginhallitus
Markku Aholainen kaupunginhallituksen puheenjohtaja

Mikkelin kaupunki kaupunkisuunnittelupalvelut
Ilkka Tarkkanen, kaavoituspäällikkö
Jari Ahonen, kaavoitusinsinööri

Lisäksi paikalla oli 52 saksalalaista asukasta

1. Ilkka Tarkkanen avasi tilaisuuden ja kertoi tilaisuuden taustaa.
Asemakaavan muutos ei ole vireillä, eikä päätöksiä kaavan muuttamisesta ei ole tehty. Tilaisuus järjestettiin, koska
Hoivarakentajat Oy on varannut perustettavan yhtiön lukuun Saksalassa olevan 491-9-97-1 tontin. Tontti on voimassa
olevassa asemakaavassa kaavoitettu Opetustoimintaa palvelevien rakennusten korttelialueeksi (YO). Hoivarakentajat
Oy toimii rakentajana Attendo Oy:lle, joka halua toteuttaa tontille noin 1000 k-m2:n suuruisen palvelukodin nuorille
mielenterveyskuntoutujille. Esitetty hanke vaatii asemakaavan muuttamisen.  Asukastilaisuus oli järjestetty
asukkaiden mielipiteen saamiseksi alueen tulevasta käytöstä. Koulun rakentamiseen alueella ei ole tarvetta.
Keskustelussa tuotiin voimakkaasti esille, että hankkeen eteneminen vaatii asemakaavan muutoksen, eikä hanketta
voi viedä ilman kaavamuutosta eteenpäin.

2. Minna Montonen Essotelta kertoi, että Attendo on ollut yhteydessä essoteen nuorten mielenterveyskuntoutujien
palvelukodin toteuttamisesta. Mitään päätöksiä/sopimuksia palvelukodista Attendon ja essoten välillä ei ole tehty,
eikä essote ole sitoutunut palvelukotihankkeeseen. Essotella on valvontavastuu mielenterveyskuntoutujien palvelujen
järjestäjiin. Mikkelissä ei ole vastaavia palvelukoteja. Mikkeliläiset kuntoutujat sijoitetaan tällä hetkellä toisille
paikkakunnille oleviin kuntoutumispaikkoihin. Olisi hyvä jos tulevaisuudessa mikkeliläiset mielenterveyskuntoutujat
voitaisi sijoittaa Mikkeliin läheistensä lähelle.

3. Anna Kummila Attendolta kertoi, että Attendolle tarjottiin kevääl 2018 kaupungilta paria tontti, joista Saksalan
Saksalanraitti 6:ssa sijaitseva tontti oli sopivin sijaintinsa puolesta, tontti sijaitsee ”kaiken ytimessä”, sairaalan
läheisyydessä. Attendo oli tietoinen varausta tehdessään, että varattava tontti on asemakaavassa merkitty
opetustoimen/koulun tontiksi, jonka toteuttaminen palvelukotina vaatii kaavamuutoksen.  Saksalan tontin
rakennusoikeus ja koko on Attendon tarpeisiin sopiva. Mikkeliin halutaan rakentaa noin 1000 k-m:n suuruinen
palvelukoti, johon tulee reilu 20 palveluasumisen paikkaa. Hoiva-ja palvelukoteja Attendolla on tällä hetkellä olemassa
noin 400 kappaletta.
Attendo Kokkolan Aalto kuntoutusyksikön johtaja Miia Ruso Kokkolan kertoi Kokkolassa olevan vastaavanlainen
palvelukoti, kuin Saksalaan suunniteltu palvelukoti. Kokkolassa toiminta sijoittuu päiväkodin naapuriin, ja yhteistyö
päiväkodin ja palvelukodin välillä sujuu hyvin, esimerkkinä yhteiset tapahtumat.
Keskustelussa tuotiin esille, ettei Attendoa vastusteta, toimintatapa/-menettely on väärä. Ensin tulee muuttaa kaava



ja sitten toteuttaa tontilla kaavan mukaisesti rakentaminen ja toiminta. Kysyttiin miksi toiminta pitää nimenomaan
sijoittaa Saksalaan kaavan vastaisesti, miksei toiminta voisi olla Moisiossa, Ristiinassa, Anttolassa, Haukivuorella, joista
löytyisi mahdollisesti valmiita rakennuksia palvelukotitoimintaan. Attendon mielestä Saksala on paras paikka sairaalan
läheisyyden vuoksi palvelukodille. Moision rakennusten pitkään tyhjillään olo tuo lisäkuluja ja samoin rakennuksiin
kohdistuvat suojelumääräykset.

4. Yhteenveto keskusteluista
Pysäköintipaikat on keskitetty Saksalassa asuntoalueen ulkopuolelle erillisille pysäköintialueille. Autoilua
Saksalanraitilla ei tule sallia. Toivotaan, että korttelin 97 YO –tontti jätetään kokonaan rakentamatta ja muutetaan
asemakaavalla liitettäväksi Teljonpuistoon. Saksala tarvitsee asukkaille ja lapsille virkistys- ja leikkitilaa. Saksalan
asemakaavatarkistus tulee kytkeä Satamanlahden asemakaavoitukseen, kuten Parraskujan alueelle on esitetty
kaavatarkistus Satamanlahden asemakaavoituksen yhteydessä.
Ilkka Tarkkanen kertoi Maankäyttö- ja rakennuslain mukaisen asemakaavaprosessin.
Saksalan asemakaavan muutospäätöksen käsittelee aikanaan kaupunginhallitus. Kaupunkisuunnittelu valmistelee
asian kaupunginhallitukselle päätettäväksi.
Tilaisuus päättyi klo 19.00

Asiat kirjasi  Jari Ahonen
Kaavoitusinsinööri
puh. 0447942527
jari.ahonen@mikkeli.fi

Liitteenä Länsi-Savon artikkeli asukasillasta
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nyt kätevästi netissä!
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lasta, torstain lyhyen kielen kokee-

seen reilut 30.

sÄnrörspt KIRJorruKsET va,e-

tivat etukäteen kahden päivän ura-
kan, jossa Saimaa-stadiumin, IT-

ryhmän, Etelä-Savon ammattioPis-
ton ja lukioiden henkilökunta val'
mistelevat tilat opiskelijoita varten
ja virittävät salin täyteen netti- ja
sähköpiuhoja

-Jos vertaa entisejan systeemün,
jossa jaettün papereita pöydälle,
niin ennakkovalmistelut vaativat
nyt paljon töitä, Salmela kertoo.

Salmela on silti Qrytyväinen sta'
diumin tiloihin ja ei'i j?irjestiijätaho-
jen yhteistyöhön.

Yo -KrRJorruKsET kestävät yh-
teensä kolme vükkoa, maaliskuun
viimeiselle vükolle asti. Nettilukio-
ta käyn¡ Salla Hiltunen asuu sen
ajan Otavan opiston asuntolassaja
matkustaa vain vükonlopuiksi ko'
tünsaJyväsþläåin.

Perjanaina luvassa on reaaliainei
den kokeita, Hiltusella psykologia.

-Ensimmäinen koe jännitti, nä-

mä muut eivät enäá, Hiltunen sanoo.

ruKrorDEt EtSlSlJAlSET
HAKIJAT KEYAÃT 2019
YHTEISHAUSSA
o Míkkelin lukio, keskustan
toimipiste:255
o Mikkelin lukio, Ristiinan
toimipiste: 19

o Pieksämäen lukio: 6S

o Mäntyharjun lukio: 45
o Kangasniemen lukio: 18

o.Juvan lukio:15

Iltapålvälämpðtllat

LAUnAIKÄVALKO

I I TKKELIN Saksalanau-
lll'l kion mahdollinen ase-

rvl makaavan Ílüutos n€:
rättää tunteita alueen asukkais'
sa. Heitä kerääntyi torstainejär-
jestettyyn yleisötilaisuuteen mo'
niþmmenp?ünên joukko.

Kaavemuutoksen tavoitteena
on, että aukiolle voitaisiin raken'
taa nuorten, 18 - 3o-vuotiaiden
mielenterveyskuntoutujien pal-
velukoti. Paikalle tulleiden asuk'
kaiden mukaan heillä ei ole on-
gelmaa mielenterveyslruntoutu-
jien, vaan kaavan suhteen.

Huolta herättävät muun muas-

sa rakennuksen vuoksi lisäänty'
vä lükenne, lasten ulkoilu- ja leik'
kipaildcojen poistuminen ja luon-
non katoaminen alueelta. Myös
autolükenteen lisääntymisen ai'
heuttama turvattomuus herättää
kysymyksiä.

- Tällainen kaavoitus keskelle
tällaista asuinaluetta on törkeä,
yleisössä todetaan.

aLUE oN alun perin kaavoiteffu
opetus- ja koulutoimintaa varten.
Koulun rakentamiselle ei kriten-
kaan ollut 3O vuoden aikana tar-
vetta.
' -Tässä varmasti ollaan yhtä
mieltä sütä, ettei kouluhanke tule
toteuturn¿ran. Itse katsoisin, että

,.- tässä on ihán hyvä peruste kaava-

muutokselle, kaupungin kaavoi
tuspäällikkö llkka larkkanen
sanoi ja painotti, että mitään pää-

töksiä ei ole vielä tehty.

)

VESAVUORELA

Satsalassa asuva ilarglt Blster haluaa' ettå asukkalden
mlellplde otetaan huomloon pååtettåesså asemakaavan
muutoksesta.

nlkkelln kaupungln kaavoltuspäälllkkö tlkka Tarkkanen
arvlol, ettå kaupunglnhallltus käslttelee kaavamuutosta
todennäkðlsestl ensi kuun alussa.
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Attendon palvelukoteja on?

-Toki olemme riippuvaisia
keavasta ja sen läpimenosta,
Kummilasanoi.

Kummilan mukaan yritys kar-
toitti markkinoita, ja tuli tulok-
seen, että Milkelissä on tarvet-
ta tällaiselle palvelulle. Mil&elin
kaupunki tarjosi Attendolle muu-
tamia tontteja, joista parhaaksi
yhtiön tarpeisün valikoitui Sak-

salan aukio.

- Te ettElähde kunnioituspoh-
jalta. Jos lähtisitte, ette valitsisi si-

tä paikkaa, johon pitää tehdä kaa-

vamuutos, tilaisuutta seurannut
Margit Bister sanoi.

aSUKKAAT eivät ole ainoita, joi-
ta on heidän mukaansa pidetty
asian suhteen pimennossa. Kau'
pung¡nhaüituksen puheenjohta-
ja Markku Aholalnen (sd.) ker-
toi lukeneensa asiasta lehdestä.

- Kaupunginhallitus miettii
tuon alueen käyttötarkoitusta
laajemmin. Palvelukoti voi olla
yksi vaihtoehto, mutta kaupun-
ginhallitus ei sitoudu ainoastaan
täh¿in, vaan kartoittaa muitakin
vaihtoehtoja, Aholainen sanoi.

Ilkka Tarkkanen arvioi, että
kaupunginhallitus käsittelee kaa-
vamuutosta todennäköisesti ensi
kuun alussa. Mikäli kaupunginhal-
Iitus påiättää laittaa kaavamuutok-
sen vireille, se sürtyy kaupungin-
valtuuston käsittelyyn. Jos valnrus-
to hyväksyy kaavan, päätöksestä

voi valittaa.Jos hallitus hylkää eh-

donrlsen alkuunsa, se ei etene.

-Varmasti hanke vaatü lainvoi
maisen kaavan, Ta¡kkanen sanoi.
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YAAn
AsuKAsKoKous I Mikkelin Saksalan asukkaat eivät lämpene mahdolliselle kaavamuutokselle.
Siinä huolettavat lisääntyvä liikenne ja leikkipai kkojen poistu m inen.

Saksalan asukkaiden silmin
asia näyttää kuitenkin jo mel-
ko lukkoon lyödyltä. Attendon
künteistökehittäjä Anna Kum-
mila esitteli mallia Saksalanrai-
tin alueesta, johon palvelukeskus
on sijoitetnr. Essoten mielenter-
'veys- ja päihdepalvelujen johta-
jan Minna Mutasen mukaan Es-

sotella ei ole sopimustaAttendon

tai kenenkään muun kanssa täl-
laisesta palvelukodista.

xysvuvxsrÄ rüttää: onko kau-
punki luvannut alueen jo Àtten-
dolle? Onko suunnittelussa otettu
lainkaan huomioon alueen nyþi-
siä asuliùaita? Miksi Mikkeli mai-
nitaan luettelossa, johon on lis-
tattu kaupungit, joissa vastaavia

+

Hovioikeus mitettii käräiien
kannan, mies sai ylinopêussakot

JANNEKETTUNEN

f rÄ-suoun¡v hovioikeus sel-

I uir,i autoilijan ja polüsin nä-

I kemyseroa ajonopeuksia mi-
tanneen polüsipartion täsmälli-
sestä sijaintipaikasta 8. maalis-
kuuta 2018.

Asiassa oli jo alun perin riida-
tonta, että polüsi mittasi maalis-
kuussa 2018 ajonopeuksia Vütos-
tiellä Mikkelin visulahden koh-
dalla ja että mieskuljettajan aja-

man henkilöauton nopeudeksi
mitattün 69 kilometriä tunnissa.

Rütaa oli sütä, mitattünko auton
nopeus 6O vai 80 kilometrin tun-
tinopeuden rajoitusalueella.

Etelä-Savon käräjäoikeus oli
aiemmin hylåinn¡ miehen saa'
man syytteen lfüennerikkomuk-
sesta, mutta hovioikeus päätyi toi-
selle kannalle ja tuomitsi miehen
maksamaan 17O euron rikesakon.

nnnxrr,ö.ruroN kuljettejan ki-
räjäoikeudessa kertoman mukaan
poliisin kamera-auto oli sÜainnut
levikkeellä tai kühd¡yskaistalla
Teboil-huoltoaseman kohdalla.
Siinä nopeusrajoituksena on 80

kilometriä tunnissa.
Syyttäjä puolestaan esitti mit-

tauspaikan olleen lähempänä
Shell-huoltoasemaa kohdassa,
jossa nopeusrajoitukseksi on jo
vaihtunut 60 kilometriä tunnissa.

Käräjäoikeus katsoi päätökses-

säåin, ettei vastaajan näkemystä
tapahtumista voida sulkea pois
ja siksi hylkäsi syytteen.

HovrorKEUDEssa käsittelyn
lopputulos muuttui låihinnä syyt-
täj¿in toimittaman lisätodisteen
vuoksi.

Käräjäoikeuden päätöksestä va-

littanut syyttäjä lätti valitukseen-
sa såihköisen version aiemmin pa'
perisessa muodossa esitetystä ku'
vasta, jonka automaattinen lüken'
nevalvontalaite oli ottanut ajoti-
lanteesta nopeudenmittaushet-
kellä.

Hovioikeuden mukaan såihköi-
sestä kuvaversiosta tehdystä suu-
rennoksesta ilmenee, etlå auton
taustalla olevassa tienvütassa lu-
kee "Purolaakso", mikä osoittaa
poliisin nopeudenmittauspai-
kaksi syyttäj?in ilmoittaman, 60
kilometrin tuntinopeuden salli'
van kohdan.


	Muistio 14.3
	Länsi Savo Skannaus_15_03_2019_1595_001.pdf

